СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  15.04.2025 г.     № 107
        г. Семилуки

Об отчете председателя Контрольно-счетного
органа Семилукского муниципального района
об основных показателях деятельности
Контрольно-счетного органа за 2024 год

В соответствии с Федеральным Законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  и  деятельности  контрольно-счетных  органов
субъектов  Российской  Федерации  и  муниципальных  образований»,  Уставом
Семилукского муниципального района Воронежской области,  Положением о
Контрольно-счетном органе Семилукского муниципального района, заслушав
отчет  председателя  Контрольно-счетного  органа  Семилукского
муниципального  района  Кульневой  Ю.В. за  2024  год,  Совет  народных
депутатов Семилукского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Отчет  председателя  Контрольно-счетного  органа  Семилукского
муниципального  района  перед  Советом  народных  депутатов  Семилукского
муниципального  района  об  основных показателях  деятельности Контрольно-
счетного органа Семилукского муниципального района за 2024 год принять к
сведению (отчет прилагается).

2.Настоящее решение опубликовать в газете «Семилукская жизнь».

Глава Семилукского
муниципального района                        А.В. Акульшин

	от 15.04.2025 г. № 107
	г. Семилуки